
Jazyky v zahraničí s.r.o.
Palackého náměstí 320,284 01 Kutná Hora

tel: 606 870 433, info@jazyky-v-zahranici.cz
Aktuální informace a nabídky: www.jazyky-v-zahranici.cz

EXPANISH - BARCELONA
Barcelona, Španělsko

Menší a velmi kvalitní jazyková škola, kde můžeme očekávat osobní přístup a malé studijní skupiny, ve které je
pestré mezinárodní složení - nejvíce účastníků přijíždí ze Švýcarska, Německa a USA. Kurzy pro účastníky ve
věkové kategorii 30+ studují v oddělené části školy.

Expanish Barcelona Campus - video

http://www.expanish.com

Rok založení jazykové školy: 2006

Akreditace a kvalita: IALC, CSN

Kurzy a jejich úroveň: • Kurz všeobecné španělštiny (SPS) ( A1, A2, B1, B2, C1 )
• Kombinovaný kurz španělštiny - skupinová a individuální výuka (SPK)
( A1, A2, B1, B2, C1 )
• Kombinovaný kurz všeobecné španělštiny - skupinová a individuální
výuka - pro účastníky 30+ (SPK) ( A1, A2, B1, B2, C1 )
• Kurz všeobecné španělštiny pro účastníky 30+ (SP30) ( A1, A2, B1,
B2, C1 )
• Kurz španělštiny s individuální výukou (SPI) ( A1, A2, B1, B2, C1, C2 )
• Kurz španělštiny pro mládež 16 - 20 let (SPYA) ( A1, A2, B1, B2, C1 )

Vyučovací hodina: 50 minut

Vstupní test: Ve škole v den zahájení kurzu

Velikost skupin: Maximum 16 účastníků

Věkové složení účastníků: Minimální věk 16 let

E-learning: Ne

Aktivity ve volném čase: Program aktivit ve volném čase, podle typu aktivity zdarma nebo za
příplatek

Data ubytování: Od neděle předcházející zahájení kurzu do soboty následující po
ukončení kurzu

Doprava - zajistíme na požádání: Časově a cenově nejvýhodnější doprava: letecky do Barcelony +
městskou dopravou do místa ubytování

NABÍDKA KURZŮ:
Kurz všeobecné španělštiny (SPS)
Všeobecně jazykový kurz vytváří solidní základy znalosti cizího jazyka. Zahrnuje studium gramatických struktur
a rozvoj slovní zásoby, procvičuje dovednosti ústního a písemného projevu a porozumění čtenému a slyšenému
textu. Důležitou součástí je konverzace a aktivní užívání jazyka.

Kurz s 24 vyučovacími hodinami týdně zahrnuje 4 vyuč. hodiny zaměřené na téma Barcelony.

mailto:info@jazyky-v-zahranici.cz
https://www.jazyky-v-zahranici.cz
https://23513153.hs-sites.com/share/hubspotvideo/167724854853?utm_medium=email&_hsenc=p2ANqtz-8qTduGoWHAB4KMGIyPCfqhjYT5oOHsoq3v5PbzoEIxcUCO4a-KfzOvp6kF4Xm5NCqxm-r8MQDVFpGhGomGsIueprpNu9GPDFTuJE7CO-uCKSViZ0w&_hsmi=308483712&utm_content=308483712&utm_source=hs_email


Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

20 vyuč. hodin týdně 260 EUR 520 EUR 780 EUR 1 040 EUR

24 vyuč. hodin týdně 290 EUR 580 EUR 870 EUR 1 160 EUR

30 vyuč. hodin týdně 370 EUR 740 EUR 1 110 EUR 1 480 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí

Kombinovaný kurz španělštiny - skupinová a individuální výuka (SPK)
Kombinované kurzy angličtiny zahrnují výhody obou typů kurzů - přínos z dynamické práce ve skupině a
individuální přístup učitelů umožňující přípravu programu dle požadavků klienta.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

týdně 20 hodin ve skupině + 4 hodiny s individuální výukou 468 EUR 936 EUR 1 404 EUR 1 872 EUR

týdně 20 vyuč. hodin ve skupině + 10 vyuč. hodin s individuální
výukou

728 EUR 1 456 EUR 2 184 EUR 2 912 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí

Kombinovaný kurz všeobecné španělštiny - skupinová a individuální výuka - pro účastníky 30+
(SPK)
Kombinované kurzy angličtiny zahrnují výhody obou typů kurzů - přínos z dynamické práce ve skupině a
individuální přístup učitelů umožňující přípravu programu dle požadavků klienta. Výuka ve skupině probíhá ve
skupinách účastníků 30+.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

týdně 20 vyuč. hodin ve skupině + 4 vyuč. hodin s individuální
výukou

468 EUR 936 EUR 1 404 EUR 1 872 EUR

týdně 20 vyuč. hodin ve skupině + 10 vyuč. hodin s individuální
výukou

728 EUR 1 456 EUR 2 184 EUR 2 912 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí

Kurz všeobecné španělštiny pro účastníky 30+ (SP30)
Všeobecně jazykový kurz vytváří solidní základy znalosti cizího jazyka. Zahrnuje studium gramatických struktur
a rozvoj slovní zásoby, procvičuje dovednosti ústního a písemného projevu a porozumění čtenému a slyšenému
textu. Důležitou součástí je konverzace a aktivní užívání jazyka. Ve skupinách jsou účastníci výhradně ve věkové
kategorii 30+.

Kurz s 24 vyučovacími hodinami týdně zahrnuje 4 vyuč. hodiny zaměřené na téma Barcelony.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

20 vyuč. hodin týdně 260 EUR 520 EUR 780 EUR 1 040 EUR

24 vyuč. hodin týdně 290 EUR 580 EUR 870 EUR 1 160 EUR

30 vyuč. hodin týdně 370 EUR 740 EUR 1 110 EUR 1 480 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí



Kurz španělštiny s individuální výukou (SPI)
Kurz angličtiny s individuální výukou představuje vysoce intenzivní, pružně přizpůsobované a efektivní studium
jazyka bez jakýchkoliv ztrát cenného času pro nejnáročnější klienty. Program je připraven dle jejich specifických
potřeb a předem zadaných požadavků. 

Cena kurzu 1 týden 2 týdny

20 vyuč. hodin týdně 936 EUR 1 872 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí

Kurz španělštiny pro mládež 16 - 20 let (SPYA)

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

týdně 20 vyuč. hodin + 4 odpolední nebo večerní aktivity týdně
+ 1 celodenní výlet (pro 2+ týdenní kurz)

550 EUR 1 100 EUR 1 650 EUR 2 200 EUR

Termíny kurzu: Kurz probíhá v období 6.7. -2.8.2025 - je možné zahájit každé pondělí v tomto období

UBYTOVÁNÍ:

Hostitelská rodina - ceny v EUR týdně

Standard - 1lůžkový pokoj, polopenze 330 EUR

Comfort - 1lůžkový pokoj, vlastní příslušenství, polopenze 378 EUR

Sdílený apartment - ceny v EUR týdně

1lůžkový pokoj, bez stravy 312 EUR

1lůžkový pokoj, vlastní příslušenství, bez stravy 420 EUR

Residence - při kurzu pro mládež 16 - 20 let - ceny v EUR týdně

Sdílený pokoj, polopenze 468 EUR

Zápisné V ceně kurzu

Studijní materiály a učebnice 32 EUR

Poplatek za zajištění ubytování Není požadován

Státní svátky a prázdniny školy: 1.1. - 6.1., 18.4., 21.4., 1.5., 9.6., 24.6., 15.8., 11.9., 24.9., 8.12., 25.12., 26.12.2025 - škola
je uzavřena , výuka je nahrazena částečně dalšími hodinami v témže týdnu

Učebnice si studenti kupují v den zahájení kurzu. Cena 30 EUR, platba v hotovosti nebo kreditní platební kartou.

Registrace v účastnickém portálu EU - OID:  E10217383.



INFORMACE O DOPRAVĚ:
Letecká doprava

Na lince Praha - Barcelona jsou přímé lety s Ryanair a Eurowings. Cena letenek je od 7000 Kč za obousměrnou
letenku včetně zavazadel k odbavení. Cena závisí na  termínu cesty a zakoupení letenky.

Osobní přijetí na letišti, doprava do místa ubytování

Expanish nabízí možnost osobního přijetí na letišti v Barceloně a dopravy do místa ubytování. Cena 75 EUR za 1
cestu, 130 EUR celkem za obě cesty. V příletové hale vás bude očekávat zástupce školy s tabulkou s vaším
jménem.

 Individuální doprava - taxi

Pokud se rozhodnete použít pro cestu z letiště taxi, počítejte s cenou přibližně 30 EUR za jednu cestu. Cesta trvá
asi 30 minut.

 Individuální doprava veřejnými dopravními prostředky – autobus

 Z letiště do místa ubytování je také možné cestovat městskou dopravou. 

Jazyky v zahraničí s.r.o. je oprávněna informovat klienty z České Republiky, po všech stránkách zajistit studium v této škole a
přijímat úhrady za výuku a ubytování. Za tyto služby neúčtuje žádné příplatky, ceny odpovídají cenám jazykové školy a jsou
uplatněny veškeré slevy aktuálně nabízené jazykovou školou.

Výpočet ceny v CZK: Cena EUR x směnný kurz devizy prodej platný v den vystavení faktury. Zaplacení se přdpokládá 8 týdnů
před zahájením kurzu na základě faktury s týdenní splatností. Jiný termín platby, doba splatnosti a forma úhrady (v EUR) mohou být
předmětem dohody.

Na přání zajistíme také leteckou, železniční a autobusovou dopravu. Za zajištění letenek připočítáváme 700 Kč, za zajištění jízdenek
300 Kč.

Jazyky v zahraničí s.r.o.

Palackého náměstí 320,28401 Kutná Hora

tel: 606 870 433, info@jazyky-v-zahranici.cz

Aktuální informace a nabídky: www.jazyky-v-zahranici.cz

mailto:info@jazyky-v-zahranici.cz
https://www.jazyky-v-zahranici.cz

